

«БЕКІТЕМІН»

«Солтүстік Қазақстан облысы әкімдігінің денсаулық сақтау басқармасы» КММ

«Шал ақын ауданының аудандық ауруханасы» ШЖҚ КМК

Н.Е. Абуов

2024 жылғы «4» шілде

«СҚО әкімдігінің денсаулық сақтау басқармасы» КММ

«Шал ақын ауданының аудандық ауруханасы» ШЖҚ КМК-да
сыбайлас жемқорлық тәуекелдерін ішкі талдау нәтижелері бойынша анықталған
сыбайлас жемқорлық құқық бұзушылықтар жасауға ықпал ететін себептер мен
жағдайларды жою бойынша іс-шаралар жоспары

(талдау объектісінің атауы)

№ р/с	Іс-шараның атауы	Орындау мерзімі	Аяқтау нысаны	Жауапты орындаушылар
1	Халыққа көрсетілген мемлекеттік қызметтер үшін материалдық сыйақы алумен байланысты сыбайлас жемқорлық тәуекелдерін болдырмау, мысалы, еңбекке уақытша жарамсыздық туралы анықтама беру, көлік құралдарын басқаруға рұқсат беру туралы анықтама беру, санаторий - курорттық емделуге қажеттілік туралы анықтама беру және т. б	2024 жыл 4 тоқсан	Семинар хаттамасы	Анафиязов И.А. Аканова К.С.
2	Кадр қызметі жаңадан жұмысқа орналасқан қызметкерлермен сыбайлас жемқорлық тәуекелдерінің алдын алу бойынша жұмысты тұрақты негізде жүргізсін. Жұмысқа қабылдау кезінде міндетті түрде сыбайлас жемқорлық құқық бұзушылықтардың болмауы туралы анықтама сұрау.	Жартыжыл - дықта 1 рет	Семинар хаттамасы	Семоненко Е.В. Акишева Г.А.
3	Жеке және заңды тұлғалардың хат-хабарларын, жазбаша өтініштерін қабылдайтын қызметкерлердің жеке, кәсіби және этикалық қасиеттеріне байланысты сыбайлас	Тосқанына 1 рет	Семинар хаттамасы	Анафиязов И.А.

	жемқорлық тәуекелдері.			
4	Халыққа көрсетілген мемлекеттік қызметтерді талдау, материалдық сыйақы алуға байланысты тәуекелдерді болдырмау бойынша түсіндіру жұмыстарын жүргізу	Тосқанына 1 рет	Семинар хаттамасы	Аканова К.С.
5	БАҚ-пен жұмыс бойынша талданатын кезеңде бұқаралық ақпарат құралдарында тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемін көрсету, халықты емханаларға бекіту, міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру мәселелері бойынша жарияланымдар орналастырылмаған және халыққа мемлекеттік қызметтер көрсету қағидаларын түсіндіру бойынша әлсіз жұмыс жүргізілуде.	Ай сайын	БАҚ- мақалалар, интернет-ресурстарға сілтемелер. Ұйымның сайтында орналастыру	Мукашев Б.Ж. Аканова К.С.